2
2

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
10 октября 2017 года                                                                                       № 2/5
	О Комиссиях Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

В соответствии со ст. 13 Устава муниципального округа Замоскворечье в городе Москве и ст. 64 Регламента Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,
Совет депутатов решил:
1. Утвердить перечень комиссий Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве (Приложение)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вести Замоскворечья».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве – Н.П. Матвеева.

Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                      Н.П.Матвеев
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 10 октября 2017 года № 2/5
Перечень

Комиссий Совета депутатов муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве
1. Бюджетно-финансовая Комиссия Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве.
2. Комиссия Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве по жилищно-коммунальному хозяйству.

3. Комиссия Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве по потребительскому рынку, услугам и поддержке предпринимательству.

4. Комиссия Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве по экологии и среде обитания.

5. Комиссия Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции.